Página 60   Quarta-Feira, 4 de Setembro de 2019 Nº @numero

sessenta e seis reais e

quatro mil, quatrocentos e

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

03.030.0.1.04.122.0003.2021.3.3.90.30.00.00.0100000000

03.030.0.1.04.122.0004.1009.4.4.90.52.00.00.0100000000

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

PORTARIA Nº. 212/2019
DE 03 DE SETEMBRO DE 2019
DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO
DE SERVIDOR POR ABANDONO DE
TRABALHO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

R E S O L V E:
Art. 1º -

ARTHUR WAGNER DE ARRUDA CUNHA

ENFERMEIRO,
Parágrafo Único -

Art. 2º -

desta.
Art. 3º -

Art. 4º -

Art. 5º -
Registre-se               Publique-se                Cumpra-se

2019.
ADÃO SOARES NOGUEIRA -

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019

Pregão Presencial 024/2019 RESOLVE: HOMOLOGAR: AQUISIÇÃO
DE MÁQUINA MOTONIVELADORA, CONFORME CONDIÇÕES E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
CONVÊNIO 882086/2018 NÚMERO DE PROPOSTA 024963/2018 -
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO.
ADJUDICAR:

SOMOV S/A, INSCRITA NO CNPJ: 04.925.387/0016-24 com endereço

VALOR DA PROPOSTA: Item: 1.
Código: . Descrição:

. Qtd: 1. Unidade: . Valor. Unit.
Médio: 502.000,00. Valor Total Médio: 502.000,00. VALOR TOTAL: R$
502.000,00 (Quinhentos e dois mil reais). Proceda - se a Contratação
dos vencedores do certame: SOMOV S/A, INSCRITA NO CNPJ:
04.925.387/0016-24

Pedra Preta - MT, 03 de Setembro de 2019
JUVENAL PEREIRA BRITO

PREFEITO
Publicar-65-99228-9990

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

Pregoeira